86H / 86V
IPX15 Years
Warranty
10
Electric Water Heater
Fitur
Made In
Vietnam

(OC)
Heating
Ele-
ment
Inout
kW
(240V)
Empty
Tank
Weight
(kg)
Operat-
ing Tank
Weight
(kg)A B C D E F G
86H-25 25 Horizontal 460 320 70 377 396 150 426 20 60 3 17 42
86H-40 40 Horizontal 664 340 162 377 396 150 426 32 60 3 22 62
86H-55 55 Horizontal 868 477 195.5 377 396 150 426 44 60 3 25 80
86H-75 75 Horizontal 1110 812 164 377 396 150 126 60 60 3 31 106
86H-100 100 Horizontal 973 943 105 401 400 240 510 80 60 3 30 130
•	 Perlindungan eksklusif tangki enamel Rheemglass
terhadap korosi dengan melapisi tangki bagian dalam.
•	 Suhu gabungan dan pelepas tekanan (TPR); yang telah
disetujui UL; katup pengaman memberikan perlindungan